
Městská část Praha 17 
Odbor stavební 
Španielova 1280, 163 02 Praha 6 - Řepy 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 2 8 . 0 3 . 2 0 2 0 
ÚMČP17 0 0 5 2 3 8 / 2 0 2 0 / O H O S / P i c h 

  
     

mcl7es7735bl6c 

k rukám vážené paní 
Dany Kolářové, 
vedoucí odboru 

Vyřizuje: 

V Praze dne 28.3.2020 

Věc: Žádost o vyhotovení kopií listin - dle zákona 106/1999 Sb. 

Vážená paní Kolářová, 

V návaznosti na naši dřívější spolupráci bychom Vás rádi požádali o vyhotovení kopií určitých listin, které jsou 
podstatnými listinami ve stavebních řízení týkajících se výstavby vybraných bytových projektů, které se 
realizují na území vaší městské části. Opět se jedná zejména o dva dokumenty - o územní rozhodnutí a 
stavební povolení týkající se výstavby bytových domů, samozřejmě za předpokladu, že již byly pravomocně 
vydány, případně o ten z dokumentů, který již byl vydán. V případě, že již bylo na konkrétní bytový projekt 
vydáno pravomocné Kolaudační rozhodnutí příp. Přidělení čísla popisného, prosíme i o kopii tohoto 
dokumentu. Seznam konkrétních bytových projektů přikládáme dále. O vyhotovení kopií těchto dokumentů 
si dovolujeme požádat na základě zákona 106/1999 Sb. - Zákon o svobodném přístupu k informacím, jako 
společnost, která dlouhodobě zpracovává informace o bytové výstavbě a bytovém trhu jako celku. 

V příloze opět zasíláme seznam bytových projektů, které evidujeme jako aktuálně probíhající projekty nové 
bytové výstavby ve Vašem městě. Umístění objektu lokalizujeme parcelním číslem, na kterém se výstavba 
odehrává nebo plánuje, název projektu i developera vychází obvykle z vlastníka pozemku, resp. z informací 
dostupných na internetových stránkách jednotlivých projektů. Obchodní název prezentovaný veřejnosti se 
bohužel nemusí vždy shodovat s názvem stavby vedeným ve stavebním řízení, proto považujeme za klíčovou 
identifikaci parcelním číslem pozemku, na němž výstavba probíhá. Pokud byste měli povědomí i o další 
výstavbě, která je již ve stadiu schválení a my ji doposud neevidujeme, budeme velmi rádi, pokud nám tuto 
informaci, pokud je to možné, poskytnete. 

S pozdravem 

Příloha: Seznam pro jektů pro vyhotovení kopií dokumentů 



U M Í S T Ě N Í P R O J E K T U V L A S T N Í K í 

Deveíoper název Obchodní název projektu 
Městský 

obvod 
Správní 
obvod 

Katastrální území 
Městská část Ulice G P S Parcelní číslo 

Počet 
domů List vlastnictví 

R U S H D A T E P L U S 
BYTOVÝ D Ů M ŘEPY-

Ž A L A N S K Ě H O 
6 1 7 Řepy Ža lanského S 0 " 4 ' S . 2 1 1 " N , 1 4 ' 1 7 ' 3 8 . 4 5 1 ' E 38 1 LV J 0 5 3 

R U S H D A T E P L U S , s.r.o., Na kvétnicl 700/1 a . 
Nusle, 14000 P r a h a 4 

KOLAUDAČMÍ ROZHODNUTÍ 



 

MĚSTSKÁ ČÁST P R A H A 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

O B O R VÝSTAVBY 

Vaše značka: 
Číslo jednací: 
Spisová značka: 

ÚMČP17 005238/2020/VYS/Sy 
S-ÚMČP17 005238/2020/2 

Oprávněná úřední osoba: Mgr. Zoja Sýkorová 
+ 420 234 683 298 
zoia.svkorova(q)prahal 7.cz 
2 
1.4.2020 

Telefon: 
E-mail: 
Počet stran: 
Datum: 

Poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Městská část Praha 17, Úřad městské části Praha 17, obdržela dne 28. 3. 2020 žádost 
obchodní firmy 

, o poskytnutí informací podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
formou zaslání kopií pravomocných územních rozhodnutí, stavebních povolení a 
kolaudačních rozhodnutí týkajících se výstavby bytového domu na pozemku pare. č. 38 
v katastrálním území Řepy. 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 jako věcně a místně příslušný orgán podle § 2 
odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhovuje žádosti a v příloze zasílá žadatelce kopii kolaudačního souhlasu odboru 
výstavby ÚMČ Praha 17 ze dne 14. 8. 2019, č.j. ÚMČP17 012668/2019/VYS/Ro, tykajícího 
se stavby B D č.p. 1416 nyní na pozemku pare. č. 38/1 v kat. úz. Řepy. 

Rozhodnutí Odboru výstavby Úřadu městské části Praha 17 ze dne 25. 1. 2017, č . j . ÚMČP17 
001322/2017/VYS/Ur, sp. zn. S-ÚMČP17 017002/2016 o umístění souboru staveb v rámci 
záměru nazvaného „Bytový dům Žalanského" a Rozhodnutí Odboru výstavby Úřadu městské 
části Praha 17 ze dne 8. 9. 2017, č. j . ÚMČP17 013930/2017/VYS/K1, sp. zn. S-ÚMČP17 
010512/2017 - stavební povolení na soubor staveb nazvaný „Bytový dům Žalanského" při 
ulici Žalanského v Praze 6 - Řepích, Městská část Praha 17 situovaný na pozemku pare. č. 38 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Repy tel:+420 234 683 111 fax:+420 235 300 129 
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha-Řepy tel.:+420-234 683 111 fax: +420-234 683 403 
IČ: 00231223 web: http://www.renv.cz e-mail: podatelnaftirepv.mepnet cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

Stránka 1/2 



Č. j . ÚMČP17 005238/2020/VYS/Sy/ Sp. zn. S-ÚMČP17 005238/2020/2 

v katastrálním území Řepy, byla žadatelce zaslána jako příloha ke Sdělením - poskytnutí 
informací ze dne 12. 03. 2018, č. j . ÚMČP17 003531/2018/VYS/Sy. 

Dana Kolářová 
vedoucí odboru výstavby 

opatřeno zaručeným elektronickým podpisem 

Přílohy: l x dle textu 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel:+420 234 683 l i l fax:+420 235 300 129 
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha-Řepy tel.:+420-234 683 111 fax: +420-234 683 403 
IČ: 00231223 web: http://www.repy.cz e-mail: podatelna@repv.mepnet.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

Stránka 2/2 




